UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM -SYT  Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị trực tuyến

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 ngành Y tế

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Y tế kính mời đại biểu các đơn vị tham dự Hội nghị trực tuyến ngành

Y tế với nội dung như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, từ lúc 14 giờ 00, ngày 30/7/2020.

2. Thành phần tham dự:

Tại điểm cầu Sở Y tế:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở và các Trưởng, phó phòng chức năng; Chánh, phó

Thanh tra; Chánh, phó Văn phòng Sở; Kế toán trưởng.

- Đại diện Lãnh đạo các ĐVTT tuyến tỉnh, BVĐK Phúc Hưng, Phòng

khám Minh Quang; Bệnh viện Mắt Kỹ thuật cao.

(Riêng Lãnh đạo Bệnh viện Sản Nhi dự họp tại điểm cầu Bệnh viện Sản

Nhi).

Tại điểm cầu tại 13 Trung tâm Y tế/Bệnh viện đa khoa huyện, thành

phố, thị xã:

- TTYT huyện, thành phố, thị xã, BVĐK Thành phố, BVĐK huyện Sơn

Tịnh, BVĐKKV Đặng Thùy Trâm: Mời lãnh đạo, Trưởng các Khoa/phòng.

- Trưởng Phòng Y tế huyện, thành phố, thị xã.

- Giao Trung tâm Y tế huyện, thành phố, thị xã mời Trạm Y tế

xã/phường/thị trấn dự họp.

3. Địa điểm:

- Điểm cầu Sở Y tế: Phòng họp số 02, Sở Y tế (19 Nguyễn Chánh, thành

phố Quảng Ngãi).

- Điểm cầu tại 14 đơn vị trực thuộc: Phòng họp trực tuyến tại Trung tâm

Y tế/Bệnh viện đa khoa huyện, thành phố, thị xã và Bệnh viện Sản Nhi.

Các điểm cầu khởi động máy từ 13h30 ngày 30/7/2020.

Để buổi họp được thành công, Sở Y tế đề nghị các đơn vị chủ động phối

hợp với Viettel huyện, thành phố, thị xã chuẩn bị đường truyền và mời đại biểu

tham dự đầy đủ, đúng thành phần. Trong thời gian trực tuyến, đề nghị cán bộ kỹ

thuật đường truyền hỗ trợ thường xuyên, hướng dẫn thao tác người sử dụng và

giữ liên lạc nhóm zalo đảm bảo đường truyền, chất lượng cuộc họp.

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc xin liên hệ: cán bộ

kỹ thuật hỗ trợ trực tuyến: Đ/c Vương Thị Hạnh, Chuyên viên Văn phòng Sở Y

tế.  ĐT: 0915254840.

Các điểm cầu đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định trên./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Chi nhánh Viettel Quảng Ngãi

(p/hợp);

- Lưu: VT.

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-29T03:30:19+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T03:57:32+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T03:57:33+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature